



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 80987959 -136-E.608467

09.01.2020

Konu : Kamuoyu Açıklaması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 08.01.2020 tarihli ve 517729 sayılı yazısı.

Kamuoyunda hızla yayılan '*Aşırı Yağışlardan Dolayı İçme Sularında Salgın Hastalık Riski*' konulu paylaşımların tamamen asılsız olduğu ve konu ile ilgili Mersin Büyükşehir Belediyesi, MESKİ Genel Müdürlüğü ve Mersin İl Sağlık Müdürlüğü tarafından bir açıklama yapılmadığı, sosyal medya aracılığı ile ileri sürülen yanıltıcı haberlere itibar edilmemesi gerektiği ile ilgili *Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü'nün) 08/01/2020 tarihli ve 52769990-622.01/261* sayılı yazısı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İbrahim YILMAZ
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek : İlgi Yazı ve Eki (2 sayfa)

Dağıtım:
Resmi Özel Tüm Okul/Kurum Müdürlüklerine
Hizmet Birimlerine



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63163830-136-E.517729

08.01.2020

Konu : Kamuoyu Açıklaması

DAĞITIM YERLERİNE

Kamuoyunda hızla yayılan '*Aşırı Yağışlardan Dolayı İçme Sularında Salgın Hastalık Riski*' konulu paylaşımların tamamen asılsız olduğu ve konu ile ilgili Mersin Büyükşehir Belediyesi, MESKİ Genel Müdürlüğü ve Mersin İl Sağlık Müdürlüğü tarafından bir açıklama yapılmadığı sürece sosyal medya aracılığı ile ileri sürülen yanıltıcı haberlere itibar edilmemesi gerektiği ile ilgili *Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü'nün) 08/01/2020 tarihli ve 52769990-622.01/261* sayılı yazısı ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu yazı ve eki ile ilgili gerekli duyurunun yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Adem KOCA
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : İlgî Yazı ve Eki (2 sayfa)

Dağıtım :
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)
Tüm Hizmet Birimlerine



T.C.
MERSİN SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü
Basın Bülteni Arşivi İçin :
<https://www.meski.gov.tr/meski.gov.tr/basinyayin/>
Tel: 0324 337 08 41-45 Dahili:1321 Faks: 0324 336 09 67
e-posta: meskibasın@gmail.com , Elektronik ağ: www.meski.gov.tr

KAMUOYUNA DUYURU

Bazı sosyal medya hesaplarında “Mersin Büyükşehir Belediyesi Uyardı” başlığı altında, “Aşırı yağışlardan dolayı içme sularında salgın hastalık riski olduğu” yönünde paylaşımlar yapılmıştır. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Vahap Seçer’in ismi kullanılarak, Belediyemiz tarafından yapıldığı iddia edilen açıklamaların yer aldığı bu paylaşımlar gerçekte örtüşmemektedir. Vatandaşlarımızı yanıltıcı bu paylaşımlar üzerine kamuoyunun bilgilendirilmesine gereksinim duyulmuştur.

Yaşadığımız sel felaketinden ötürü su kaynaklarımızda ani bulanıklıklar meydana gelmiştir. Ancak kısa süre içerisinde MESKİ ekiplerimiz tarafından alternatif su kaynaklarımız devreye alınarak, bulanıklık sorunu kabul edilebilir seviyelerde tutulmuştur. MESKİ Genel Müdürlüğümüzce arıtılarak şebekeye verilen ve ilçelerimizdeki kaynaklardan beslenen içme ve kullanma sularında kesintisiz olarak klorlama işlemi uygulanmaktadır. Şebekelerimizde bulunan bakiye klor, bu tip vakalarda şebekeye karışan mikropları öldürerek yok etmektedir. Bu anlamda bu tip doğal afetlerde sulara meydana gelen bulanıklık geçici ve mikrobiyolojik açıdan sakıncalı olmamakla birlikte, bir süre estetik olarak uygun olmayan görüntülere sebebiyet vermektedir.

“İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik” gereğince içme suyu kalitesinin denetim altında tutulması maksadıyla il genelinde Sağlık İl Müdürlüğü Halk Sağlığı ekipleri ile İdaremiz görevlileri eşgüdüm dahilinde düzenli olarak çalışmalar yürütmektedir. Halk Sağlığı ekipleri tarafından içme suyu şebekemizden ve içme suyu depolarımızdan gerekli numuneler alınarak, Halk Sağlığı Laboratuvarı’nda analiz edilmektedir.

Ayrıca, içme suyunun temizliği ve standartlara uygunluğunu takip ve denetim amacı ile teknik ekiplerimiz merkezde ve ilçelerde haftanın 7 günü çalışmalarına devam etmektedir. İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmeliğe göre içme suyu şebekemizden Kurumumuz personelleri tarafından da düzenli olarak her gün içme suyu numuneleri alınmakta olup, sularımızın hiçbir şekilde salgın hastalık riski taşımadığı, MESKİ’nin modern laboratuvarında sıkça yapılan analiz sonuçlarından da anlaşılmaktadır.

Bu açıklamalar çerçevesinde Genel Müdürlüğümüzce halkımıza sağlıklı ve içilebilir su verilmesi noktasında gerekli hassasiyetin gösterildiği açık olup; sosyal medya aracılığıyla ileri sürülen yanıltıcı, maksatlı ve mesnetsiz bilgilerden ziyade İdaremizin açıklamalarının esas alınması gerekmektedir. Bu tip gerçek dışı iddiaları paylaşan, yayan ve yayınlayan kişi ya da kişiler hakkında da ilgili hukuki sürecin başlatılacağı kamuoyuna saygıyla duyurulur.



T.C.
MERSİN SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü



Sayı : 52769990-622.01/
Konu : Kamuoyu Açıklaması

MERSİN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Kamuoyunda hızla yayılan "Aşırı Yağışlardan Dolayı İçmesularında Salgın Hastalık Riski" konulu paylaşımlar tamamen asılsız olup, gerçeği yansıtmamaktadır. Bu kararı verebilecek yetkili kurumlar (*Mersin Büyükşehir Belediyesi, MESKİ Genel Müdürlüğü ve Mersin İl Sağlık Müdürlüğü*) tarafından paylaşılmadığı sürece itibar edilmemesi gerekmektedir. Vatandaşlarımızın tedirginlik yaşamadan sularını güvenle içebilmeleri ve bu konu hakkında yanlış algı oluşmaması açısından Mersin İl genelindeki tüm eğitim kurumlarına ekteki açıklamamızın dağıtılması ve bilgilendirilmesi hususunda;
Gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Yaşar OK
Genel Müdür a.
Şube Müdürü

EK :Kamuoyu Açıklaması

Evrakı Doğrulamak İçin : https://ebys.meski.gov.tr/enVision/Validate_Doc.aspx?V=BELC4ZJVJ

Mahmudiye Mah. Zeytinlibahçe Cad. No 99 Akdeniz/MERSİN

Telefon No: (324) 337 08 41-42-43-44-45

E-Posta: basinyayin@meski.gov.tr

Faks No: (324) 336 02 77

İnternet Adresi: www. meski.gov.tr

Bilgi İçin: Gökçe GÜL

Unvan: Grafiker

Telefon No: (324) 337 08 41-42-43-44-45

